
L, M, J, V

17h05

17h10

17h12

17h15

17h19

17h23

17h28

17h32

17h34

17h36

17h39

17h44

17h46

17h47

17h52

N° de la ligne 1470 SOIR

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Plourin-Ploudalmézeau

Etablissements desservis Collèges St Joseph + Quéau Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune

College Quéau Ploudalmézeau

Heure de passage

Hanter hent Ploudalmézeau

Maison des Témoins de Jéovah Ploudalmézeau

PEM Ploudalmézeau

Serres Gouranou Ploudalmézeau

St Roch Ploudalmézeau

Kerguérézen Plourin

Pen Ar Guéar Plourin

Kergonvelen Plourin

Héllès Plourin

Croas An Aoter Plourin

Coat huella Plourin

Pen Al Lan Garo Plourin

Bourg de Plourin Plourin

Abri RD 28 Plourin



Me

12h15

12h19

Maison des Témoins de Jéovah 12h21

12h23

12h25

12h27

12h31

12h37

12h40

12h43

12h44

12h48

12h50

12h52

12h53

12h58

N° de la ligne 1470 MERCREDI MIDI

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Plourin-Ploudalmézeau

Serres Gouranou Ploudalmézeau

Etablissements desservis Plourin-Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune

College Quéau Ploudalmézeau

Hanter hent Ploudalmézeau

Ploudalmézeau

PEM Ploudalmézeau

Heure de passage

St Roch Ploudalmézeau

Kerguérézen Plourin

Pen Ar Guéar Plourin

Kerguestel Plourin

Kergonvelen Plourin

Héllès Plourin

Croas An Aoter Plourin

Coat huella Plourin

Pen Al Lann Garo Plourin

Bourg de Plourin Plourin

Arrêt RD 28 Plourin



L, M, Me, J, V

07:40

07:43

07:44

07:45

07:47

07:48

07:49

07:50

07:51

07:52

07:53

08:00

08:01

08:05

08:09

08:15

8:20

8:25

8:30

Heure de passage

N° de la ligne 1471 MATIN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Plourin-Ploudalmézeau

Le Helles Plourin

Kergonvelen Plourin

Etablissements desservis
Collèges St Joseph + Quéau Ploudalmézeau

Primaire Ste Anne Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune

Pen Al Lann Garo Plourin

Pen Ar Guéar Plourin

Kerguestel Plourin

Colonnes de Justice Plourin

Croas An Aoter Plourin

Kerguerezen Plourin

Rubrat Plourin

Rue Sainte Azénore Plourin

Saint Budoc Plourin

Kersimon Ploudalmézeau

Kérusfal Ploudalmézeau

Château d'eau Ploudalmézeau

St Roch Ploudalmézeau

Anter Hent Ploudalmézeau

Collège Quéau Ploudalmézeau

Collège Saint Joseph Ploudalmézeau

Ecole Sainte Anne Ploudalmézeau



L, M, J, V

16:30

16:55

17:00

17:04

17:06

17:10

17:14

17:16

17:19

17:28

17:29

17:30

Heure de passage

Plourin-Ploudalmézeau

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Plourin-Ploudalmézeau

N° de la ligne 1471 SOIR

Etablissements desservis Collèges St Joseph + Quéau Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune

Ecole Sainte Anne Ploudalmézeau

Collège Saint Joseph Ploudalmézeau

Rd point château d'eau Ploudalmézeau

Kerusfal 1 Ploudalmézeau

Kersimon Ploudalmézeau

Kergogan Ploudalmézeau

Rue Ste Azénore Plourin

Bourg Plourin

Rubrat - Kerhuel Plourin

Pen-Ar-Guear Plourin

Kerguestel Plourin

Colonnes de Justice Plourin



L, M, J, V

Heure de passage

16h20

16h35

16h55

17h07

17h08

17h09

17h10

17h12

17h15

17h17

17h20

17h23

17h26

17h27

17h29

17h31

17h39

17h45

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Ploudalmézeau - Porstall

N° de la ligne 1472 SOIR

Kerneyenen Ploudalmézeau

Etablissements desservis
Ecole St Anne - Diwan - Collège St Joseph Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune

Dépôt Ploudalmézeau

Ecole St Anne Ploudalmézeau

Collège St Joseph Ploudalmézeau

Croas Ar Rheun Ploudalmézeau

Pen an Douarou Ploudalmézeau

Anter hent Ploudalmézeau

Lanveur Ploudalmézeau

Collège E. Quéau Ploudalmézeau

Bar al Lan Ploudalmézeau

Impasse d'Ouessant Ploudalmézeau

Le Cléguer Ploudalmézeau

Roscaroc Ploudalmézeau

Kervao Ploudalmézeau

Croas Diben Ploudalmézeau

Le Cosquer Ploudalmézeau

Kerneyenen Ploudalmézeau

Ploudalmézeau dépôt Ploudalmézeau



Me

Heure de passage

12h00

12h16

12h20

12h22

12h26

12h28

12h30

12h31

12h32

12h34

12h35

12h38

12h39

12h40

12h51

13h00

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Ploudalmézeau - Porstall

Nom de la ligne Ploudalmézeau - Porstall

N° de la ligne 1472 MERCREDI MIDI

Etablissements desservis Ecole St Anne - Collège St Joseph Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune

Ploudalmézeau dépôt Ploudalmézeau

Collège St Joseph Ploudalmézeau

Pen ar Valy Ploudalmézeau

Kerneyenen Ploudalmézeau

Anter hent Ploudalmézeau

Lanveur Ploudalmézeau

Collège E. Quéau Ploudalmézeau

Bar al Lan Ploudalmézeau

Le Port Ploudalmézeau

Croas Ar Rheun Ploudalmézeau

Pen an Douarou Ploudalmézeau

Kerneyenen Ploudalmézeau

Ploudalmézeau dépôt Ploudalmézeau

Roscaroc Ploudalmézeau

Kervao Ploudalmézeau

Croas Diben Ploudalmézeau



L, M, Me, J, V

Heure de passage

7:37

7:42

7:46

7:47

7:49

7:51

7:52

7:54

7:57

7:58

8:00

8:02

8:05

8:07

8:09

8:12

8:14

08:15

8:19

8:23

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Ploudalmézeau -Brest

N° de la ligne 1473 MATIN

Bar Al Lan Ploudalmézeau

Etablissements desservis
Collèges St Joseph + Quéau Ploudalmézeau

Primaire Ste Anne Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune

P.E.M. PLOUDALMEZEAU Ploudalmézeau

Kerneyenen Ploudalmézeau

Ave Portsall/Cancour Ploudalmézeau

Roscaroc Ploudalmézeau

Tréompan Ploudalmézeau

Le Port Ploudalmézeau

Croas ar Reun Ploudalmézeau

Ridiny Ploudalmézeau

Lanveur Ploudalmézeau

Pen an Douarou Ploudalmézeau

Rue du cleguer Ploudalmézeau

Chemin de Kervao Ploudalmézeau

Croas Diben/La Flosque Ploudalmézeau

Kerlanou Ploudalmézeau

Garderie Ploudalmézeau

P.E.M. Ploudalmézeau Ploudalmézeau

Collège St Joseph Ploudalmézeau

Anter Hent Ploudalmézeau

Collège E Quéau Ploudalmézeau



L, M, J, V

Heure de

passage

17h10

17h15

17h17

17h18

17h20

17h22

17h23

17h25

17h28

17h30

17h32

17h33

17h35

17h37

17h40

17h42

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Ploudalmézeau -Brest

N° de la ligne 1473 SOIR

Etablissements desservis Ploudalmézeau -Brest

Nom arrêt Commune

PEM Ploudalmézeau

Anter Hent Ploudalmézeau

Lanveur Ploudalmézeau

Ridiny Ploudalmézeau

Croas Ar Rheun Ploudalmézeau

Rue du Béarn Ploudalmézeau

Le Port Ploudalmézeau

Bar Ar Lan Ploudalmézeau

Porsguen Ploudalmézeau

Tréompan Ploudalmézeau

Le Cleguer Ploudalmézeau

rue du Pradoc Ploudalmézeau

Kerlanou Ploudalmézeau

Roscaroc Ploudalmézeau

La Flosque Ploudalmézeau

Croas Diben Ploudalmézeau



L, M, Me, J, V

Heure de passage

07:46

7:50

7:51

7:52

7:53

7:54

7:56

7:57

7:59

8:02

8:04

8:07

8:09

8:10

8:11

8:13

8:15

8:22

8:27

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Corn Ar Gazel / Ploudalmézeau

N° de la ligne 1474 MATIN

Theven Ar Reut Rue Avel Vor Saint Pabu

Rue Stade Saint Pabu

Rue de Tariec Saint Pabu

Etablissements desservis
College Saint Joseph - Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune

Kérouant Saint Pabu

Route de Odeven Saint Pabu

Streat Veur ( Ranch B ) Saint Pabu

Ker Hir Lampaul Pdzeau

Bas rue Corn Ar Gazel Saint Pabu

Impasse  de Gueledigou-Ty Arvor Saint Pabu

Bel Air Saint Pabu

Kergounan Lampaul Pdzeau

Foyer rural Lampaul Pdzeau

Kerbeus Lampaul Pdzeau

Route du Ribl Lampaul Pdzeau

Impasse du Vourc'h Lampaul Pdzeau

Route du Vourch Lampaul Pdzeau

Serres de Gouranou Ploudalmézeau

Collège Quéau Ploudalmézeau

Collège Saint Joseph Ploudalmézeau



L, M, J, V

Heure de

passage

17h05

17h17

17h19

17h21

17h23

17h25

17h27

17h29

17h32

17h34

17h36

17h38

17h39

17h41

17h43

17h45

17h49

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Corn Ar Gazel / Ploudalmézeau

N° de la ligne 1474 SOIR

Kerbeus Lampaul Pdzeau

Foyer rural Lampaul Pdzeau

Impasse du Vourc'h Lampaul Pdzeau

Etablissements desservis Corn Ar Gazel / Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune

PEM Ploudalmézeau

Ker Hir Lampaul Pdzeau

Streat Veur ( Ranch B ) Saint Pabu

Route de Odeven Saint Pabu

Route du Vourch Lampaul Pdzeau

Kergounan Lampaul Pdzeau

Route de Ribl Lampaul Pdzeau

Kérouant Saint Pabu

Rue de Tariec Saint Pabu

Rue Stade Saint Pabu

Theven Ar Reut Rue Avel Vor Saint Pabu

Bel Air Saint Pabu

Impasse  de Gueledigou-Ty Arvor Saint Pabu

Bas rue Corn Ar Gazel Saint Pabu



Me

Heure de

passage

12h15

12h30

12h32

12h34

12h36

12h38

12h40

12h42

12h45

12h48

12h50

12h52

12h54

12h56

12h58

13h00

13h02

13h06

N° de la ligne 1474 midi

Etablissements desservis College Saint Joseph - Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Corn Ar Gazel / Ploudalmézeau

Foyer rural Lampaul Pdzeau

Impasse du Vourc'h Lampaul Pdzeau

Route du Vourch Lampaul Pdzeau

Collège Quéau Ploudalmézeau

PEM Ploudalmézeau

Kerbeus Lampaul Pdzeau

Streat Veur ( Ranch B ) Saint Pabu

Route de Lodeven Saint Pabu

Bel Air Saint Pabu

Kergounan Lampaul Pdzeau

Route de Ribl Lampaul Pdzeau

Ker Hir Lampaul Pdzeau

Rue Stade Saint Pabu

Theven Ar Reut Rue Avel Vor Saint Pabu

Kérouant Saint Pabu

Impasse  de Gueledigou-Ty Arvor Saint Pabu

Bas rue Corn Ar Gazel Saint Pabu

Rue de Tariec Saint Pabu



Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

L, M, Me, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Kerlagadoc SAINT-PABU 07:50

Brenduff SAINT-PABU 07:53

Kuzulvad SAINT-PABU 07:54

Kerguinou SAINT-PABU 07:55

Eglise SAINT-PABU 07:57

Mairie SAINT-PABU 07:58

Ty Méan SAINT-PABU 07:59

Rue de Libenter SAINT-PABU 08:00

Castel Ar Bic SAINT-PABU 08:01

Le Passage SAINT-PABU 08:02

Le Budou SAINT-PABU 08:03

Rue des Iles SAINT-PABU 08:05

Teven Ar Reut SAINT-PABU 08:07

Ruellou SAINT-PABU 08:09

Collège Saint-Joseph PLOUDALMÉZEAU 08:18

Scolaire St Pabu- Ploudalmézeau

1475

Collège St Joseph,Collège Edouard Quéau, 

école St Anne



Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

L, M, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Collège Saint-Joseph PLOUDALMÉZEAU 17:08

Pôle d'Echange PLOUDALMÉZEAU 17:13

Kerlagadoc SAINT-PABU 17:21

Brenduff SAINT-PABU 17:24

Kuzulvad SAINT-PABU 17:26

Kerguinou SAINT-PABU 17:27

Eglise SAINT-PABU 17:29

Mairie SAINT-PABU 17:31

Ty Méan SAINT-PABU 17:32

Rue de Libenter SAINT-PABU 17:34

Castel Ar Bic SAINT-PABU 17:36

Le Passage SAINT-PABU 17:37

Le Budou SAINT-PABU 17:39

Rue des Iles SAINT-PABU 17:41

Teven Ar Reut SAINT-PABU 17:44

Ruellou SAINT-PABU 17:47

Scolaire St Pabu- Ploudalmézeau

1475

Collège St Joseph,Collège Edouard Quéau, 

école St Anne



Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

Mercredi

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Collège Saint-Joseph PLOUDALMÉZEAU 12:15

Pôle d'Echange PLOUDALMÉZEAU 12:40

Kerlagadoc SAINT-PABU 12:48

Brenduff SAINT-PABU 12:51

Kuzulvad SAINT-PABU 12:53

Kerguinou SAINT-PABU 12:55

Eglise SAINT-PABU 12:56

Mairie SAINT-PABU 12:58

Ty Méan SAINT-PABU 13:00

Rue de Libenter SAINT-PABU 13:01

Castel Ar Bic SAINT-PABU 13:03

Le Passage SAINT-PABU 13:05

Le Budou SAINT-PABU 13:06

Rue des Iles SAINT-PABU 13:08

Teven Ar Reut SAINT-PABU 13:10

Ruellou SAINT-PABU 13:12

Scolaire St Pabu- Ploudalmézeau

1475

Collège St Joseph,Collège Edouard Quéau, 

école St Anne



Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

L, M,  J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Kerscaven PLOUGUIN 07:43

Kervellec PLOUGUIN 07:45

Kerbrat PLOUGUIN 07:49

Keryann PLOUGUIN 07:50

Gouezou PLOURIN 07:51

Roc'h Jolis PLOURIN 07:53

Kerstephan TRÉOUERGAT 07:54

Croaz Nevez TRÉOUERGAT 07:55

Eglise TRÉOUERGAT 07:58

Quivarc'h PLOUGUIN 08:01

Rue Louis Berthou PLOUGUIN 08:04

Ecole Sainte Anne PLOUGUIN 08:08

Ker Eol PLOUGUIN 08:11

Pont Goel Yan LAMPAUL- PLOUDALMÉZEAU 08:14

Pôle d'Echange PLOUDALMÉZEAU 08:18

Collège Saint-Joseph PLOUDALMÉZEAU 08:19

Ecole Sainte Anne PLOUDALMÉZEAU 08:25

Scolaire Plouguin-Ploudalmézeau

1477

Ecole St Anne , Collège St Joseph



Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

L, M, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Collège Edouard 

Quéau
PLOUDALMÉZEAU 17:00

Pôle d'Echange PLOUDALMÉZEAU 17:13

Marbrerie LAOT PLOUDALMÉZEAU 17:17

27 rue de Lanrivoaré PLOUGUIN 17:22

Rue Louis Berthou PLOUGUIN 17:24

Kerbrat PLOUGUIN 17:27

Gouezou PLOURIN 17:30

Roc'h Jolis PLOURIN 17:32

Kerstephan TRÉOUERGAT 17:34

Croaz Nevez TRÉOUERGAT 17:35

Eglise TRÉOUERGAT 17:36

Quivarc'h PLOUGUIN 17:40

Scolaire Plouguin-Ploudalmézeau

1477

Ecole St Anne , Collège St Joseph



Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

Mercredi

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Kerbrat PLOUGUIN 07:45

Gouezou PLOURIN 07:49

Roc'h Jolis PLOURIN 07:50

Kerstephan TRÉOUERGAT 07:54

Eglise TRÉOUERGAT 07:56

Rue Louis Berthou PLOUGUIN 07:59

27 rue de Lanrivoaré PLOUGUIN 08:00

Route de Lanrivoaré PLOUGUIN 08:02

Rue Paotr Tréouré PLOUGUIN 08:06

Pont Goel Yan LAMPAUL- PLOUDALMÉZEAU 08:08

Serres de Gouranou PLOUDALMÉZEAU 08:12

Collège Saint-Joseph PLOUDALMÉZEAU 08:20

Collège Edouard 

Quéau
PLOUDALMÉZEAU 08:25

Scolaire Plouguin-Ploudalmézeau

1477

Ecole St Anne , Collège St Joseph



Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

Mercredi

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Collège Edouard 

Quéau
PLOUDALMÉZEAU 12:30

Pôle d'Echange PLOUDALMÉZEAU 12:40

Pont Goel Yan LAMPAUL- PLOUDALMÉZEAU 12:50

Rue Paotr Tréouré PLOUGUIN 12:52

Route de Lanrivoaré PLOUGUIN 12:55

27 rue de Lanrivoaré PLOUGUIN 12:57

Rue Louis Berthou PLOUGUIN 12:58

Kerbrat PLOUGUIN 13:00

Gouezou PLOURIN 13:01

Roc'h Jolis PLOURIN 13:03

Kerstephan TRÉOUERGAT 13:04

Eglise TRÉOUERGAT 13:12

Ecole St Anne , Collège St Joseph

Scolaire Plouguin-Ploudalmézeau

1477



L, M, J, V

Heure de passage

07:45

07:50

07:55

07:56

08:02

08:04

08:09

08:14

08:17

08:19

08:25

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne scolaire  Plouguin - Ploudalmézeau - Plouguin

N° de la ligne 1478

Goarem Ar Scao Plouguin

Kervatouz Plouguin

Lanalouarn Plouguin

Etablissements desservis Collége Saint Joseph et

Edouard Quéau à Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune

Tumulus (Kerozal) Plouguin

Kerrenvel Lampaul Ploudalmézeau

Pôle d'Echange Ploudalmézeau

Collège Saint Joseph Ploudalmézeau

Claire Fontaine Plouguin

Pen Ar Créac'h Plouguin

Pen Ar Valy Plouguin

Collège Edouard Quéau Ploudalmézeau



Me

Heure de passage

07:27

07:30

07:33

07:35

07:38

07:41

07:44

07:52

07:53

08:01

08:02

08:03

08:05

08:06

08:09

08:11

08:14

08:17

08:19

08:25

Nom de la ligne scolaire  Plouguin - Ploudalmézeau - Plouguin

N° de la ligne 1478

Etablissements desservis Collége Saint Joseph et Edouard Quéau à Ploudalmézeau

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Kerarlin Plouguin

Lesven Bras Plouguin

Route du Lez Plouguin

Nom arrêt Commune

Place de l'Eglise Coat Méal

Lescoat Plouguin

Lanalouarn Plouguin

Claire Fontaine Plouguin

Pen Ar Créac'h Plouguin

Tumulus (Kerozal) Plouguin

Goarem Ar Scao Plouguin

Kervatouz Plouguin

Ker Eol Plouguin

Pen Ar Valy Plouguin

Kerrenvel Lampaul Ploudalmézeau

Ecole Sainte Anne Plouguin

Quinquis Izella Plouguin

Rue des Peupliers Plouguin

Pôle d'Echange Ploudalmézeau

Collège Saint Joseph Ploudalmézeau

Collège Edouard Quéau Ploudalmézeau



L, M, J, V

Heure de passage

17:00

17:15

17:19

17:24

17:27

17:28

17:30

17:38

17:39

17:44

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom arrêt Commune

Collège Saint Joseph Ploudalmézeau

Pôle d'Echange Ploudalmézeau

Nom de la ligne scolaire  Plouguin - Ploudalmézeau - Plouguin

N° de la ligne 1478

Etablissements desservis Collége Saint Joseph et Edouard Quéau à Ploudalmézeau

Pen Ar Créac'h Plouguin

Claire Fontaine Plouguin

Lanalouarn Plouguin

Kerrenvel Lampaul Ploudalmézeau

Pen Ar Valy Plouguin

Paotr Tréouré Plouguin

Kervatouz Plouguin

Goarem Ar Scao Plouguin



Me

Heure de passage

12:30

12:40

12:43

12:46

12:50

12:52

12:52

12:54

12:55

12:56

13:00

13:02

13:10

13:15

13:16

13:18

13:21

Nom de la ligne scolaire  Plouguin - Ploudalmézeau - Plouguin

N° de la ligne 1478

Etablissements desservis Collége Saint Joseph et 

Edouard Quéau à Ploudalmézeau

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Kerrenvel Lampaul Ploudalmézeau

Pen Ar Valy Plouguin

Ker Eol Plouguin

Nom arrêt Commune

Collège Edouard Quéau Ploudalmézeau

Pôle d'Echange Ploudalmézeau

Pen Ar Créac'h Plouguin

Claire Fontaine Plouguin

Lanalouarn Plouguin

Rue des Peupliers Plouguin

Quinquis Izella Plouguin

Ecole Sainte Anne Plouguin

Lesven Bras Plouguin

Kerarlin Plouguin

Lescoat Plouguin

Kervatouz Plouguin

Goarem Ar Scao Plouguin

Route du Lez Plouguin



Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

L, M,  J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Lescoat PLOUGUIN 08:00

Kerarlin PLOUGUIN 08:03

Kervizien PLOUGUIN 08:05

Route du Lez PLOUGUIN 08:10

Rue Paotr Tréouré PLOUGUIN 08:12

Marbrerie LAOT PLOUDALMÉZEAU 08:14

Serres de Gouranou PLOUDALMÉZEAU 08:15

Collège Saint-Joseph PLOUDALMÉZEAU 08:20

Collège Edouard 

Quéau
PLOUDALMÉZEAU 08:25

Scolaire Coat Méal -Plouguin

1479

Collège St Joseph , Ecole St Anne



Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

L, M, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Ecole Sainte Anne PLOUDALMÉZEAU 16:40

Collège Edouard 

Quéau
PLOUDALMÉZEAU 17:00

Pôle d'Echange PLOUDALMÉZEAU 17:15

Pont Goel Yan LAMPAUL- PLOUDALMÉZEAU 17:17

Ker Eol PLOUGUIN 17:20

Rue des Peupliers PLOUGUIN 17:22

Quinquis Izella PLOUGUIN 17:24

Ecole Sainte Anne PLOUGUIN 17:26

Route du Lez PLOUGUIN 17:27

Kervizien PLOUGUIN 17:30

Kerarlin PLOUGUIN 17:30

Keraloret PLOUGUIN 17:33

Collège St Joseph , Ecole St Anne

Scolaire Coat Méal -Plouguin

1479



Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

L, M,  J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Quinquis Izella PLOUGUIN 08:05

Rue des Peupliers PLOUGUIN 08:06

27 rue de Lanrivoaré PLOUGUIN 08:09

Route de Lanrivoaré PLOUGUIN 08:11

Collège Saint-Joseph PLOUDALMÉZEAU 08:19

Collège Edouard 

Quéau
PLOUDALMÉZEAU 08:27

Scolaire Plouguin

1480

Collège St Joseph , Collège Edouard Quéau



07:40

07:46

07:48

07:50

07:52

07:54

08:04

08:07

08:16

08:23

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire Lanildut - Ploudalmézeau

N° de la ligne 1670

Etablissements desservis
Lanildut, Porspoder, Landunvez vers 

Collèges Ploudalmézeau

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Eglise LANILDUT

Kervézennoc PORSPODER 

Kermerrien PORSPODER 

Bourg PORSPODER 

Parking des Dunes PORSPODER 

Le Rochard LANDUNVEZ 

Trémazan LANDUNVEZ 

Gwel-Kaer LANDUNVEZ 

Collège Edouard Quéau PLOUDALMÉZEAU 

Collège Saint- Joseph PLOUDALMÉZEAU 



FICHE CIRCUIT

17:05

17:11

17:21

17:23

17:30

17:32

17:34

17:36

17:38

17:47

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire Lanildut - Ploudalmézeau

N° de la ligne 1670

Etablissements desservis Collèges Ploudalmézeau vers 

Landunvez,  Porspoder et Lanildut

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi soir

Collège Edouard Quéau PLOUDALMÉZEAU 

Pôle d'Echange PLOUDALMÉZEAU 

Trémazan LANDUNVEZ 

Gwel-Kaer LANDUNVEZ 

Le Rochard LANDUNVEZ 

Parking des Dunes PORSPODER 

Bourg PORSPODER 

Kermerrien PORSPODER 

Kervézennoc PORSPODER 

Eglise LANILDUT



FICHE CIRCUIT

12:37

-

12:44

12:46

12:53
12:55
12:57
12:59
13:01
13:10

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire Lanildut - Ploudalmézeau

N° de la ligne 1670

Etablissements desservis Collèges Ploudalmézeau vers 

Landunvez,  Porspoder et Lanildut

Mercredi midi

Collège Edouard Quéau PLOUDALMÉZEAU 

Pôle d'Echange PLOUDALMÉZEAU 

Trémazan LANDUNVEZ 

Gwel-Kaer LANDUNVEZ 

Le Rochard LANDUNVEZ 

Parking des Dunes PORSPODER 

Eglise LANILDUT

Bourg PORSPODER 

Kermerrien PORSPODER 

Kervézennoc PORSPODER 



L, M, Me, J, V

7h50

7h52

7h59

8h01

8h03

8h05

8h07

8h11

8h13

8h14

8h17

8h20

8h25

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Landunvez - Ploudalmézeau

N° de la ligne 1671 MATIN

Langonery Plourin

Larret Porspoder

Etablissements desservis
College Quéau et Saint Joseph, Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune Heure de passage

Le bourg Plourin

Lan Louc'h Landunvez

Collège Quéau Ploudalmézeau

Collège St Joseph Ploudalmézeau

Mairie Landunvez

Languru Landunvez

Troménec Landunvez

Route de Brest Landunvez

Port ( Boulangerie ) Porspoder

Lan Halles Landunvez

Kergastel Landunvez



L, M, J, V

16:57

17:05

17:10

17:12

17:13

17:15

17:17

17:18

17:20

17:23

17:25

17:29

17:31

17:33

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom arrêt Commune

Collège St Joseph Ploudalmézeau

Collège Quéau Ploudalmézeau

Nom de la ligne Landunvez - Ploudalmézeau

N° de la ligne 1671 SOIR

Etablissements desservis Landunvez - Ploudalmézeau

Heure de

passage

Troménec Landunvez

Penfoul Landunvez

Lan halles Landunvez

Streat Al Lann Landunvez

Languru Landunvez

Restaurant "L'école Buissonière" Landunvez

Plourin

Larret Porspoder

Kergastel Landunvez

Port ( Boulangerie ) Landunvez

Route de Brest Landunvez

La Tour Landunvez

Lessounoc



Me

Heure de

passage

12:17

12:30

12:35

12:37

12:38

12:40

12:42

12:43

12:45

12:48

12:49

12:54

12:57

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Landunvez - Ploudalmézeau

N° de la ligne 1671 MERCREDI MIDI

Collège Quéau Ploudalmézeau

Streat Al Lann Landunvez

Languru Landunvez

Etablissements desservis College Quéau et Saint Joseph, Ploudalmézeau

Nom arrêt Commune

Collège St Joseph Ploudalmézeau

Lan halles Landunvez

Port ( Boulangerie ) Landunvez

Route de Brest Landunvez

Restaurant "L'école Buissonière" Landunvez

Troménec Landunvez

Penfoul Landunvez

La Tour Landunvez

Larret Porspoder

Kergastel Plourin


